
UCHWAŁA NR XXIV/241/20 
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie udzielenia Prezydentowi Miasta Wałbrzycha wotum zaufania 

Na podstawie art.28aa. ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713), art.30a. ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j.Dz.U. z 2020 r. poz. 920) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po przeprowadzeniu debaty nad raportem o stanie gminy za rok 2019, Rada Miejska Wałbrzycha 
postanawia udzielić wotum zaufania Prezydentowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Wałbrzycha 

 
 

Maria Anna Romańska 

Id: E935A0A3-06B0-4975-B1F0-DD73C790BA02. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 28aa. ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 30a. ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j.
Dz.U.z 2020 poz.920) Prezydent Miasta Wałbrzycha przedstawił do 31 maja Radzie Miejskiej Wałbrzycha
raport o stanie gminy, który obejmował podsumowanie działalności organu wykonawczego gminy w roku
poprzednim, w szczególności realizację polityk, programów i strategii, uchwał rady gminy i budżetu
obywatelskiego. Po przeprowadzeniu debaty w tym zakresie wraz z udziałem mieszkańców, Rada Miejska
postanawia udzielić wotum zaufania Prezydentowi Miasta Wałbrzycha.

 

Przewodnicząca Rady
Miejskiej Wałbrzycha

Maria Anna Romańska 

Id: E935A0A3-06B0-4975-B1F0-DD73C790BA02. Podpisany Strona 1




